
   COMUNE  DI  ACERNO 
                                             Provincia di Salerno 

          
 
 
     

                                                                                                      
Prot. n.  5876                                                                                                       Acerno, lì  29.09.2017 
 
 
 

Convocazione Consiglio Comunale 
                                                                                          

 

 

IL SINDACO 

 
Visto l’art. 36 del regolamento del Consiglio Comunale; 
 

DISPONE 

Di convocare il Consiglio Comunale presso la sede municipale per il giorno martedì 03 
ottobre 2017, ore 16:00 in sessione straordinaria, seduta pubblica di prima convocazione, 
per la trattazione del seguente 
  

ordine del giorno 

 
1. Costituzione convenzione di segreteria tra i comuni di Positano e di Acerno 

 
2. Entrate tributarie e patrimoniali dell’Ente - Delega delle funzioni e delle attività 

all’Agenzia delle Entrate - Riscossione  
 

3. Scuole secondarie di secondo grado. Indirizzi 
 
 
Gli atti relativi agli argomenti posti all’ordine del giorno saranno disponibili per la consultazione da 
parte dei Consiglieri Comunali presso l’ufficio di segreteria. In data 01.10.2017 saranno disponibili 
presso l’ufficio di ragioneria dalle ore 10:00 alle ore 12:00. 
 
 

       Il  Sindaco   

                    f.to    Massimiliano Cuozzo 
                      

  ____________________ 

 


